
 

 

UCHWAŁA NR LVI/280/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach gminy na 2018 rok wprowadza się zmiany polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków o kwotę 21 000 zł, z tego: 

a) ochrona środowiska (usuwanie wyrobów zawierających azbest) kwota 18 000 zł, 

b) dotacja na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego kwota 3 000 zł. 

2) zwiększeniu wydatków o kwotę 21 000 zł, z tego: 

a) dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury kwota 8 000 zł, 

b) bieżące utrzymanie nieruchomości gminnych kwota 13 000 zł. 

3) Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4491



Załącznik do uchwały Nr LVI/280/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 19 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 974 474,00 10 000,00 8 984 474,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 396 236,00 10 000,00 406 236,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 10 000,00 40 500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 128 747,67 - 18 000,00 4 110 747,67 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

46 000,00 - 18 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 18 000,00 27 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 910 315,33 8 000,00 1 918 315,33 

 92116  Biblioteki 150 000,00 8 000,00 158 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
150 000,00 8 000,00 158 000,00 

926   Kultura fizyczna 306 195,17 0,00 306 195,17 

 92601  Obiekty sportowe 38 600,00 3 000,00 41 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 267 595,17 - 3 000,00 264 595,17 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  

Razem: 35 335  224,78 0,00 35 335 224,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4491


		2018-10-29T13:18:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




